令和 8 年３月 11 日

会員各位

公益社団法人埼玉県臨床検査技師会

研修会参加費決裁システム（Square）の更新作業について

平素より当会の事業にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。当会で開催し

ている研修会の参加費決裁システムである Square システムの更新を行います。以下の期

間についてはご利用できませんので、ご注意ください。よろしくお願いいたします。

１．期間

令和 8 年３月 13 日（金） ～ 令和８年３月 31 日（火）

※作業状況により終了日が前後する場合があります。

２．注意喚起

令和８年度の各研究班研修会の Square 決済については４月１日以降にお願いします。

既に決済が終了されている場合には、Square にて払い戻し処理を行いますので後日、ク

レジットカード会社のタイミングにて返金されることをご確認ください。

 ご利用の皆さまには多大なご迷惑をおかけいたしますが、安心してサービスをご利用い

ただくための必要な対応であることをご理解いただけますと幸いです。

以上